

Asia

SPONSOROINTISOPIMUS - Peppi Siltala

Peppi Siltala on 13-vuotias lapsiratsastaja Lapinjärven Porlammilta. Pepillä on 11-vuotias oldenburginhevonen Geronimo, jolla hän on valmentautunut kevästä 2018 alkaen.

Pepillä on pieni kenttä käytettävissä, mutta talvella valmentautuminen vaatii hevosen kuljettamista maneesitalleille.

Peppi eteni Geronimon kanssa nopeasti 90cm radoista 110cm ratoihin. He menestyivät monissa kilpailuissa Suomessa ja saivat paikan Amateur Tour Horse Showhun lokakuussa 2018, ja siellä heidät palkittiin Amateur Tour Style Champion 2018 ratsukoksi.

Nyt Peppi ja Geronimo on valittu Suomen maajoukkueeseen ja tavoitteena on alkaa kilpailla 120cm-125cm radoilla. Tavoitteena on toukokuussa 2019 lähteä kisamatkalle Tanskaan. Lisäksi tavoitteena on osallistua lapsiratsastajien SM-kisoihin kesällä sekä osallistua Horse Showhin lokakuussa.

Hevosen pitäminen, valmentautuminen ja kisaaminen vaativat paljon panostusta niin ajallisesti kuin rahallisestikin. Sponsorirahat käytetään hevosen hoitoon, kisamatkoihin ja valmentautumiseen. Esimerkiksi maajoukkuevalmennukset ovat noin joka toinen viikko Ypäjällä. Kisahevosen pitäminen vaatii paljon rahaa ja aikaa. Jotta hevonen pysyy kilpailukunnossa, vaatii se eriytyisen paljon huoltoa ja hoitoa (eläinlääkäritarkastukset, hieronnat ym.).

Vastineeksi yhteistyöstä esimerkiksi traileriin ja mahdollisiin varusteisiin voisi laittaa mainostarrat ja logot. Peppi voisi myös esiintyä Geronimon kanssa jossain yrityksen mainoksissa. Myös TV-aika voi olla mahdollista.

Peppi kirjoittaa yhdessä äitinsä Piia Siltalan kanssa myös omiin postauksiinsa (instagram, facebook) yhteistyökumppaneidensa nimet.

Päätös

Päätän solmia sponsorointisopimuksen Peppi Siltalan kanssa ja tukea hänen ratsastusuransa vuodeksi eteenpäin 300 eurolla.

Päätöksen peruste

Päätösvallan perusteet

Hallintosäntö § 29.6.3

Kustannukset

300 euroa Kunnan markkinointi

Allekirjoitus

14.2.2019


Tiina Heikka
Kunnanjohtaja Kommundirektör

Jakelu

Peppi Siltala

Valitusosoitus:

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisena, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven kunnanhallitus
Lapinjärventie 20A
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytetty, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: 14.2.2019

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: 15.2.2019
Sähköpostilla, pvm: _____

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.